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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
05/12/2021 - 10:42 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 2:49.95  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 2:43.28  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:42.71

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:27.47 524 -Q
25m: 16.62 16.62 75m: 53.04 18.74 125m: 1:31.54 19.50 175m: 2:10.27 18.97
50m: 34.30 17.68 100m: 1:12.04 19.00 150m: 1:51.30 19.76 200m: 2:27.47 17.20

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:28.08 518 -R
25m: 16.59 16.59 75m: 52.82 18.21 125m: 1:30.38 19.07 175m: 2:09.24 19.48
50m: 34.61 18.02 100m: 1:11.31 18.49 150m: 1:49.76 19.38 200m: 2:28.08 18.84

3. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:30.82 490 -Q
25m: 17.21 17.21 75m: 54.00 18.19 125m: 1:32.52 19.43 175m: 2:11.98 19.60
50m: 35.81 18.60 100m: 1:13.09 19.09 150m: 1:52.38 19.86 200m: 2:30.82 18.84

4. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:33.50 465 -Q
25m: 18.05 18.05 75m: 56.00 18.94 125m: 1:36.10 19.85 175m: 2:15.19 19.31
50m: 37.06 19.01 100m: 1:16.25 20.25 150m: 1:55.88 19.78 200m: 2:33.50 18.31

5. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:34.22 458 -Q
25m: 18.13 18.13 75m: 56.28 19.01 125m: 1:35.24 19.56 175m: 2:15.09 19.77
50m: 37.27 19.14 100m: 1:15.68 19.40 150m: 1:55.32 20.08 200m: 2:34.22 19.13

6. MASIC, Nina 08 11. April 2:35.02 451 -Q
25m: 17.77 17.77 75m: 56.24 19.50 125m: 1:36.08 20.10 175m: 2:16.17 20.33
50m: 36.74 18.97 100m: 1:15.98 19.74 150m: 1:55.84 19.76 200m: 2:35.02 18.85

7. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:35.40 448 -Q
25m: 17.63 17.63 75m: 56.32 19.89 125m: 1:36.08 19.85 175m: 2:16.25 20.07
50m: 36.43 18.80 100m: 1:16.23 19.91 150m: 1:56.18 20.10 200m: 2:35.40 19.15

8. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:35.92 443 -Q
25m: 18.45 18.45 75m: 57.63 19.69 125m: 1:37.18 19.92 175m: 2:16.86 19.91
50m: 37.94 19.49 100m: 1:17.26 19.63 150m: 1:56.95 19.77 200m: 2:35.92 19.06

9. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:36.83 436 -R
25m: 17.67 17.67 75m: 56.40 19.68 125m: 1:36.35 19.97 175m: 2:17.06 20.28
50m: 36.72 19.05 100m: 1:16.38 19.98 150m: 1:56.78 20.43 200m: 2:36.83 19.77

10. TERZIC, Tara 08 Valis 2:37.04 434 -R
25m: 17.45 17.45 75m: 55.75 19.77 125m: 1:36.20 20.34 175m: 2:17.87 20.40
50m: 35.98 18.53 100m: 1:15.86 20.11 150m: 1:57.47 21.27 200m: 2:37.04 19.17

11. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:38.56 422 -
25m: 17.23 17.23 75m: 56.26 20.20 125m: 1:36.65 20.31 175m: 2:18.57 20.81
50m: 36.06 18.83 100m: 1:16.34 20.08 150m: 1:57.76 21.11 200m: 2:38.56 19.99

12. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:38.91 419 -
25m: 17.67 17.67 75m: 56.80 19.67 125m: 1:37.92 20.24 175m: 2:19.29 20.77
50m: 37.13 19.46 100m: 1:17.68 20.88 150m: 1:58.52 20.60 200m: 2:38.91 19.62

13. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:39.78 412 -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.02 19.93 125m: 1:37.73 21.06 175m: 2:20.35 20.81
50m: 36.09 18.96 100m: 1:16.67 20.65 150m: 1:59.54 21.81 200m: 2:39.78 19.43

14. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:39.85 411 -
25m: 18.26 18.26 75m: 57.28 20.00 125m: 1:38.10 20.52 175m: 2:19.66 20.84
50m: 37.28 19.02 100m: 1:17.58 20.30 150m: 1:58.82 20.72 200m: 2:39.85 20.19
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15. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:40.54 406 -
25m: 18.42 18.42 75m: 58.32 20.20 125m: 1:38.90 20.13 175m: 2:20.19 20.42
50m: 38.12 19.70 100m: 1:18.77 20.45 150m: 1:59.77 20.87 200m: 2:40.54 20.35

16. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:40.64 405 -
25m: 18.25 18.25 75m: 58.46 19.87 125m: 1:39.89 20.57 175m: 2:21.58 20.67
50m: 38.59 20.34 100m: 1:19.32 20.86 150m: 2:00.91 21.02 200m: 2:40.64 19.06

17. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:42.38 392 -
25m: 17.89 17.89 75m: 57.77 20.60 125m: 1:39.42 21.11 175m: 2:22.13 21.39
50m: 37.17 19.28 100m: 1:18.31 20.54 150m: 2:00.74 21.32 200m: 2:42.38 20.25

18. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:42.53 391 -
25m: 18.93 18.93 75m: 59.08 20.37 125m: 1:40.84 21.07 175m: 2:22.54 20.86
50m: 38.71 19.78 100m: 1:19.77 20.69 150m: 2:01.68 20.84 200m: 2:42.53 19.99

19. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:42.60 391 -
25m: 18.38 18.38 75m: 59.24 20.96 125m: 1:41.42 21.23 175m: 2:23.00 20.22
50m: 38.28 19.90 100m: 1:20.19 20.95 150m: 2:02.78 21.36 200m: 2:42.60 19.60

20. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:42.89 389 -
25m: 17.92 17.92 75m: 56.12 19.43 125m: 1:38.04 21.13 175m: 2:21.63 22.28
50m: 36.69 18.77 100m: 1:16.91 20.79 150m: 1:59.35 21.31 200m: 2:42.89 21.26

21. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:43.70 383 -
25m: 17.30 17.30 75m: 55.55 19.55 125m: 1:38.34 21.72 175m: 2:22.61 21.89
50m: 36.00 18.70 100m: 1:16.62 21.07 150m: 2:00.72 22.38 200m: 2:43.70 21.09

22. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:44.61 377 -
25m: 18.56 18.56 75m: 59.72 20.60 125m: 1:42.08 21.25 175m: 2:24.62 20.90
50m: 39.12 20.56 100m: 1:20.83 21.11 150m: 2:03.72 21.64 200m: 2:44.61 19.99

23. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:45.49 371 -
25m: 16.90 16.90 75m: 56.46 20.99 125m: 1:40.04 21.96 175m: 2:24.39 22.25
50m: 35.47 18.57 100m: 1:18.08 21.62 150m: 2:02.14 22.10 200m: 2:45.49 21.10

24. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:46.86 362 -
25m: 18.51 18.51 75m: 58.25 20.45 125m: 1:41.04 21.39 175m: 2:24.88 21.72
50m: 37.80 19.29 100m: 1:19.65 21.40 150m: 2:03.16 22.12 200m: 2:46.86 21.98

25. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:48.90 349 -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:01.07 21.31 125m: 1:45.24 22.37 175m: 2:29.17 21.92
50m: 39.76 20.48 100m: 1:22.87 21.80 150m: 2:07.25 22.01 200m: 2:48.90 19.73

26. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 2:49.19 347 -
25m: 18.61 18.61 75m: 1:00.79 21.50 125m: 1:45.08 22.40 175m: 2:28.88 21.37
50m: 39.29 20.68 100m: 1:22.68 21.89 150m: 2:07.51 22.43 200m: 2:49.19 20.31

27. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:52.48 327 -
NL

25m: 19.16 19.16 75m: 1:01.73 21.76 125m: 1:47.38 23.00 175m: 2:32.37 22.15
50m: 39.97 20.81 100m: 1:24.38 22.65 150m: 2:10.22 22.84 200m: 2:52.48 20.11

28. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:53.45 322 -
NL

25m: 18.78 18.78 75m: 1:01.48 21.91 125m: 1:47.78 22.89 175m: 2:32.41 22.17
50m: 39.57 20.79 100m: 1:24.89 23.41 150m: 2:10.24 22.46 200m: 2:53.45 21.04

29. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:54.06 319 -
NL

25m: 18.82 18.82 75m: 1:01.03 21.78 125m: 1:45.86 22.70 175m: 2:32.13 23.64
50m: 39.25 20.43 100m: 1:23.16 22.13 150m: 2:08.49 22.63 200m: 2:54.06 21.93
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30. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:55.21 312 -
NL

25m: 19.11 19.11 75m: 1:01.76 21.74 125m: 1:47.67 23.11 175m: 2:33.78 23.00
50m: 40.02 20.91 100m: 1:24.56 22.80 150m: 2:10.78 23.11 200m: 2:55.21 21.43

31. DORCIC, Lea 09 Barakuda 3:01.14 283 -
NL

25m: 19.96 19.96 75m: 1:05.05 22.88 125m: 1:53.47 24.57 175m: 2:39.44 22.01
50m: 42.17 22.21 100m: 1:28.90 23.85 150m: 2:17.43 23.96 200m: 3:01.14 21.70

32. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 3:01.19 282 -
NL

25m: 21.06 21.06 75m: 1:06.00 22.96 125m: 1:52.21 23.25 175m: 2:38.38 23.17
50m: 43.04 21.98 100m: 1:28.96 22.96 150m: 2:15.21 23.00 200m: 3:01.19 22.81

33. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3:01.57 281 -
NL

25m: 20.34 20.34 75m: 1:05.19 22.78 125m: 1:52.46 22.73 175m: 2:38.97 22.11
50m: 42.41 22.07 100m: 1:29.73 24.54 150m: 2:16.86 24.40 200m: 3:01.57 22.60

34. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 3:03.90 270 -
NL

25m: 20.92 20.92 75m: 1:05.52 22.68 125m: 1:53.30 24.36 175m: 2:41.31 24.02
50m: 42.84 21.92 100m: 1:28.94 23.42 150m: 2:17.29 23.99 200m: 3:03.90 22.59

35. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.92 266 -
NL

25m: 19.52 19.52 75m: 1:04.53 23.49 125m: 1:51.85 24.19 175m: 2:41.79 25.47
50m: 41.04 21.52 100m: 1:27.66 23.13 150m: 2:16.32 24.47 200m: 3:04.92 23.13

36. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 3:07.17 256 -
NL

25m: 21.33 21.33 75m: 1:07.14 23.44 125m: 1:55.50 24.32 175m: 2:44.00 24.11
50m: 43.70 22.37 100m: 1:31.18 24.04 150m: 2:19.89 24.39 200m: 3:07.17 23.17

37. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:17.17 219 -
NL

25m: 21.89 21.89 75m: 1:12.05 26.31 125m: 2:05.02 26.35 175m: 2:53.39 23.45
50m: 45.74 23.85 100m: 1:38.67 26.62 150m: 2:29.94 24.92 200m: 3:17.17 23.78

DSQ PANTIC, Mina 08 PK Vracar -
NL

bolestan VESIC, Iva 09 PK Vracar -

Mladje Juniorke

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:20.56 605 -Q
25m: 16.00 16.00 75m: 50.84 17.66 125m: 1:26.53 17.82 175m: 2:02.82 18.05
50m: 33.18 17.18 100m: 1:08.71 17.87 150m: 1:44.77 18.24 200m: 2:20.56 17.74

2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:22.07 586 -Q
25m: 16.23 16.23 75m: 50.79 17.65 125m: 1:27.60 18.50 175m: 2:04.40 18.32
50m: 33.14 16.91 100m: 1:09.10 18.31 150m: 1:46.08 18.48 200m: 2:22.07 17.67

3. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:24.44 558 -Q
25m: 16.17 16.17 75m: 51.47 17.89 125m: 1:27.86 18.31 175m: 2:06.04 19.20
50m: 33.58 17.41 100m: 1:09.55 18.08 150m: 1:46.84 18.98 200m: 2:24.44 18.40



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2021 19:47 - Strana 4

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

4. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:28.32 515 -R
25m: 16.38 16.38 75m: 52.78 18.51 125m: 1:30.55 18.73 175m: 2:09.35 19.25
50m: 34.27 17.89 100m: 1:11.82 19.04 150m: 1:50.10 19.55 200m: 2:28.32 18.97

5. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:30.60 492 -R
25m: 16.57 16.57 75m: 53.68 18.97 125m: 1:32.29 19.63 175m: 2:11.63 19.70
50m: 34.71 18.14 100m: 1:12.66 18.98 150m: 1:51.93 19.64 200m: 2:30.60 18.97

6. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:33.69 463 -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.50 20.05 125m: 1:36.40 19.61 175m: 2:15.48 19.15
50m: 36.45 19.39 100m: 1:16.79 20.29 150m: 1:56.33 19.93 200m: 2:33.69 18.21

7. MARIC, Ana 07 Proleter 2:35.49 447 -
25m: 17.36 17.36 75m: 55.30 19.20 125m: 1:35.14 20.12 175m: 2:15.74 20.15
50m: 36.10 18.74 100m: 1:15.02 19.72 150m: 1:55.59 20.45 200m: 2:35.49 19.75

8. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:35.64 446 -
25m: 16.08 16.08 75m: 53.62 19.23 125m: 1:34.01 20.12 175m: 2:16.04 21.02
50m: 34.39 18.31 100m: 1:13.89 20.27 150m: 1:55.02 21.01 200m: 2:35.64 19.60

9. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:35.73 445 -
25m: 17.14 17.14 75m: 55.12 19.56 125m: 1:34.78 19.84 175m: 2:15.61 20.51
50m: 35.56 18.42 100m: 1:14.94 19.82 150m: 1:55.10 20.32 200m: 2:35.73 20.12

10. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:38.21 424 -
25m: 17.94 17.94 75m: 56.77 19.94 125m: 1:37.07 20.31 175m: 2:18.53 20.97
50m: 36.83 18.89 100m: 1:16.76 19.99 150m: 1:57.56 20.49 200m: 2:38.21 19.68

11. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:40.31 408 -
25m: 17.10 17.10 75m: 55.57 19.49 125m: 1:37.18 21.33 175m: 2:20.91 21.93
50m: 36.08 18.98 100m: 1:15.85 20.28 150m: 1:58.98 21.80 200m: 2:40.31 19.40

12. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:40.61 406 -
25m: 18.00 18.00 75m: 56.78 19.92 125m: 1:38.17 20.95 175m: 2:20.19 21.21
50m: 36.86 18.86 100m: 1:17.22 20.44 150m: 1:58.98 20.81 200m: 2:40.61 20.42

13. RACIC, Teodora 07 11. April 2:40.77 404 -
25m: 17.38 17.38 75m: 56.92 20.36 125m: 1:39.45 21.06 175m: 2:21.65 20.75
50m: 36.56 19.18 100m: 1:18.39 21.47 150m: 2:00.90 21.45 200m: 2:40.77 19.12

14. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:41.13 402 -
25m: 19.33 19.33 75m: 1:00.59 20.85 125m: 1:41.76 20.34 175m: 2:21.91 19.65
50m: 39.74 20.41 100m: 1:21.42 20.83 150m: 2:02.26 20.50 200m: 2:41.13 19.22

15. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:45.68 369 -
NL

25m: 18.20 18.20 75m: 58.67 21.01 125m: 1:42.09 21.82 175m: 2:26.16 22.10
50m: 37.66 19.46 100m: 1:20.27 21.60 150m: 2:04.06 21.97 200m: 2:45.68 19.52

16. DELIC, Sara 07 Proleter 2:51.67 332 -
NL

25m: 19.04 19.04 75m: 1:01.82 22.05 125m: 1:46.99 22.34 175m: 2:30.77 21.72
50m: 39.77 20.73 100m: 1:24.65 22.83 150m: 2:09.05 22.06 200m: 2:51.67 20.90

17. RADOS, Helena 07 Partizan 2:52.36 328 -
NL

25m: 20.02 20.02 75m: 1:02.56 21.47 125m: 1:46.71 22.30 175m: 2:31.40 22.66
50m: 41.09 21.07 100m: 1:24.41 21.85 150m: 2:08.74 22.03 200m: 2:52.36 20.96
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18. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:18.52 215 -
NL

25m: 18.80 18.80 75m: 1:01.51 22.03 125m: 1:55.35 26.91 175m: 2:50.11 27.66
50m: 39.48 20.68 100m: 1:28.44 26.93 150m: 2:22.45 27.10 200m: 3:18.52 28.41

Starije Juniorke

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:20.26 609 -Q
25m: 15.80 15.80 75m: 50.41 17.56 125m: 1:26.35 17.95 175m: 2:02.76 17.95
50m: 32.85 17.05 100m: 1:08.40 17.99 150m: 1:44.81 18.46 200m: 2:20.26 17.50

2. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:20.65 604 -Q
25m: 15.65 15.65 75m: 50.74 17.91 125m: 1:27.16 18.30 175m: 2:03.47 18.29
50m: 32.83 17.18 100m: 1:08.86 18.12 150m: 1:45.18 18.02 200m: 2:20.65 17.18

3. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:27.15 528 -Q
25m: 15.90 15.90 75m: 51.01 17.77 125m: 1:28.13 18.76 175m: 2:07.62 19.77
50m: 33.24 17.34 100m: 1:09.37 18.36 150m: 1:47.85 19.72 200m: 2:27.15 19.53

4. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:29.54 503 -Q
25m: 16.75 16.75 75m: 53.13 18.59 125m: 1:31.55 19.37 175m: 2:11.18 19.99
50m: 34.54 17.79 100m: 1:12.18 19.05 150m: 1:51.19 19.64 200m: 2:29.54 18.36

5. ORLOVIC, Mia 04 Novi Beograd 011 2:29.93 499 -R
25m: 17.73 17.73 75m: 53.59 18.10 125m: 1:32.08 19.56 175m: 2:11.66 19.85
50m: 35.49 17.76 100m: 1:12.52 18.93 150m: 1:51.81 19.73 200m: 2:29.93 18.27

Juniorke

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:20.26 609 -Q
25m: 15.80 15.80 75m: 50.41 17.56 125m: 1:26.35 17.95 175m: 2:02.76 17.95
50m: 32.85 17.05 100m: 1:08.40 17.99 150m: 1:44.81 18.46 200m: 2:20.26 17.50

2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:20.56 605 -Q
25m: 16.00 16.00 75m: 50.84 17.66 125m: 1:26.53 17.82 175m: 2:02.82 18.05
50m: 33.18 17.18 100m: 1:08.71 17.87 150m: 1:44.77 18.24 200m: 2:20.56 17.74

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:20.65 604 -Q
25m: 15.65 15.65 75m: 50.74 17.91 125m: 1:27.16 18.30 175m: 2:03.47 18.29
50m: 32.83 17.18 100m: 1:08.86 18.12 150m: 1:45.18 18.02 200m: 2:20.65 17.18

4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:22.07 586 -Q
25m: 16.23 16.23 75m: 50.79 17.65 125m: 1:27.60 18.50 175m: 2:04.40 18.32
50m: 33.14 16.91 100m: 1:09.10 18.31 150m: 1:46.08 18.48 200m: 2:22.07 17.67

5. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:24.44 558 -Q
25m: 16.17 16.17 75m: 51.47 17.89 125m: 1:27.86 18.31 175m: 2:06.04 19.20
50m: 33.58 17.41 100m: 1:09.55 18.08 150m: 1:46.84 18.98 200m: 2:24.44 18.40

6. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:27.15 528 -Q
25m: 15.90 15.90 75m: 51.01 17.77 125m: 1:28.13 18.76 175m: 2:07.62 19.77
50m: 33.24 17.34 100m: 1:09.37 18.36 150m: 1:47.85 19.72 200m: 2:27.15 19.53

7. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:28.32 515 -R
25m: 16.38 16.38 75m: 52.78 18.51 125m: 1:30.55 18.73 175m: 2:09.35 19.25
50m: 34.27 17.89 100m: 1:11.82 19.04 150m: 1:50.10 19.55 200m: 2:28.32 18.97

8. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:29.54 503 -Q
25m: 16.75 16.75 75m: 53.13 18.59 125m: 1:31.55 19.37 175m: 2:11.18 19.99
50m: 34.54 17.79 100m: 1:12.18 19.05 150m: 1:51.19 19.64 200m: 2:29.54 18.36
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9. ORLOVIC, Mia 04 Novi Beograd 011 2:29.93 499 -R
25m: 17.73 17.73 75m: 53.59 18.10 125m: 1:32.08 19.56 175m: 2:11.66 19.85
50m: 35.49 17.76 100m: 1:12.52 18.93 150m: 1:51.81 19.73 200m: 2:29.93 18.27

10. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:30.60 492 -R
25m: 16.57 16.57 75m: 53.68 18.97 125m: 1:32.29 19.63 175m: 2:11.63 19.70
50m: 34.71 18.14 100m: 1:12.66 18.98 150m: 1:51.93 19.64 200m: 2:30.60 18.97

11. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:33.69 463 -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.50 20.05 125m: 1:36.40 19.61 175m: 2:15.48 19.15
50m: 36.45 19.39 100m: 1:16.79 20.29 150m: 1:56.33 19.93 200m: 2:33.69 18.21

12. MARIC, Ana 07 Proleter 2:35.49 447 -
25m: 17.36 17.36 75m: 55.30 19.20 125m: 1:35.14 20.12 175m: 2:15.74 20.15
50m: 36.10 18.74 100m: 1:15.02 19.72 150m: 1:55.59 20.45 200m: 2:35.49 19.75

13. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:35.64 446 -
25m: 16.08 16.08 75m: 53.62 19.23 125m: 1:34.01 20.12 175m: 2:16.04 21.02
50m: 34.39 18.31 100m: 1:13.89 20.27 150m: 1:55.02 21.01 200m: 2:35.64 19.60

14. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:35.73 445 -
25m: 17.14 17.14 75m: 55.12 19.56 125m: 1:34.78 19.84 175m: 2:15.61 20.51
50m: 35.56 18.42 100m: 1:14.94 19.82 150m: 1:55.10 20.32 200m: 2:35.73 20.12

15. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:38.21 424 -
25m: 17.94 17.94 75m: 56.77 19.94 125m: 1:37.07 20.31 175m: 2:18.53 20.97
50m: 36.83 18.89 100m: 1:16.76 19.99 150m: 1:57.56 20.49 200m: 2:38.21 19.68

16. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:40.31 408 -
25m: 17.10 17.10 75m: 55.57 19.49 125m: 1:37.18 21.33 175m: 2:20.91 21.93
50m: 36.08 18.98 100m: 1:15.85 20.28 150m: 1:58.98 21.80 200m: 2:40.31 19.40

17. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:40.61 406 -
25m: 18.00 18.00 75m: 56.78 19.92 125m: 1:38.17 20.95 175m: 2:20.19 21.21
50m: 36.86 18.86 100m: 1:17.22 20.44 150m: 1:58.98 20.81 200m: 2:40.61 20.42

18. RACIC, Teodora 07 11. April 2:40.77 404 -
25m: 17.38 17.38 75m: 56.92 20.36 125m: 1:39.45 21.06 175m: 2:21.65 20.75
50m: 36.56 19.18 100m: 1:18.39 21.47 150m: 2:00.90 21.45 200m: 2:40.77 19.12

19. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:41.13 402 -
25m: 19.33 19.33 75m: 1:00.59 20.85 125m: 1:41.76 20.34 175m: 2:21.91 19.65
50m: 39.74 20.41 100m: 1:21.42 20.83 150m: 2:02.26 20.50 200m: 2:41.13 19.22

20. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:45.68 369 -
NL

25m: 18.20 18.20 75m: 58.67 21.01 125m: 1:42.09 21.82 175m: 2:26.16 22.10
50m: 37.66 19.46 100m: 1:20.27 21.60 150m: 2:04.06 21.97 200m: 2:45.68 19.52

21. DELIC, Sara 07 Proleter 2:51.67 332 -
NL

25m: 19.04 19.04 75m: 1:01.82 22.05 125m: 1:46.99 22.34 175m: 2:30.77 21.72
50m: 39.77 20.73 100m: 1:24.65 22.83 150m: 2:09.05 22.06 200m: 2:51.67 20.90

22. RADOS, Helena 07 Partizan 2:52.36 328 -
NL

25m: 20.02 20.02 75m: 1:02.56 21.47 125m: 1:46.71 22.30 175m: 2:31.40 22.66
50m: 41.09 21.07 100m: 1:24.41 21.85 150m: 2:08.74 22.03 200m: 2:52.36 20.96



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 05/12/2021 19:47 - Strana 7

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

23. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:18.52 215 -
NL

25m: 18.80 18.80 75m: 1:01.51 22.03 125m: 1:55.35 26.91 175m: 2:50.11 27.66
50m: 39.48 20.68 100m: 1:28.44 26.93 150m: 2:22.45 27.10 200m: 3:18.52 28.41

Apsolutna

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:20.26 609 -Q
25m: 15.80 15.80 75m: 50.41 17.56 125m: 1:26.35 17.95 175m: 2:02.76 17.95
50m: 32.85 17.05 100m: 1:08.40 17.99 150m: 1:44.81 18.46 200m: 2:20.26 17.50

2. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:20.56 605 -Q
25m: 16.00 16.00 75m: 50.84 17.66 125m: 1:26.53 17.82 175m: 2:02.82 18.05
50m: 33.18 17.18 100m: 1:08.71 17.87 150m: 1:44.77 18.24 200m: 2:20.56 17.74

3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:20.65 604 -Q
25m: 15.65 15.65 75m: 50.74 17.91 125m: 1:27.16 18.30 175m: 2:03.47 18.29
50m: 32.83 17.18 100m: 1:08.86 18.12 150m: 1:45.18 18.02 200m: 2:20.65 17.18

4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:22.07 586 -Q
25m: 16.23 16.23 75m: 50.79 17.65 125m: 1:27.60 18.50 175m: 2:04.40 18.32
50m: 33.14 16.91 100m: 1:09.10 18.31 150m: 1:46.08 18.48 200m: 2:22.07 17.67

5. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:24.44 558 -Q
25m: 16.17 16.17 75m: 51.47 17.89 125m: 1:27.86 18.31 175m: 2:06.04 19.20
50m: 33.58 17.41 100m: 1:09.55 18.08 150m: 1:46.84 18.98 200m: 2:24.44 18.40

6. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:25.28 548 -Q
25m: 16.61 16.61 75m: 53.43 18.98 125m: 1:30.43 18.39 175m: 2:07.73 18.70
50m: 34.45 17.84 100m: 1:12.04 18.61 150m: 1:49.03 18.60 200m: 2:25.28 17.55

7. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:27.15 528 -Q
25m: 15.90 15.90 75m: 51.01 17.77 125m: 1:28.13 18.76 175m: 2:07.62 19.77
50m: 33.24 17.34 100m: 1:09.37 18.36 150m: 1:47.85 19.72 200m: 2:27.15 19.53

8. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:27.47 524 -Q
25m: 16.62 16.62 75m: 53.04 18.74 125m: 1:31.54 19.50 175m: 2:10.27 18.97
50m: 34.30 17.68 100m: 1:12.04 19.00 150m: 1:51.30 19.76 200m: 2:27.47 17.20

9. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:28.08 518 -R
25m: 16.59 16.59 75m: 52.82 18.21 125m: 1:30.38 19.07 175m: 2:09.24 19.48
50m: 34.61 18.02 100m: 1:11.31 18.49 150m: 1:49.76 19.38 200m: 2:28.08 18.84

10. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:28.32 515 -R
25m: 16.38 16.38 75m: 52.78 18.51 125m: 1:30.55 18.73 175m: 2:09.35 19.25
50m: 34.27 17.89 100m: 1:11.82 19.04 150m: 1:50.10 19.55 200m: 2:28.32 18.97

11. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:29.54 503 -Q
25m: 16.75 16.75 75m: 53.13 18.59 125m: 1:31.55 19.37 175m: 2:11.18 19.99
50m: 34.54 17.79 100m: 1:12.18 19.05 150m: 1:51.19 19.64 200m: 2:29.54 18.36

12. ORLOVIC, Mia 04 Novi Beograd 011 2:29.93 499 -R
25m: 17.73 17.73 75m: 53.59 18.10 125m: 1:32.08 19.56 175m: 2:11.66 19.85
50m: 35.49 17.76 100m: 1:12.52 18.93 150m: 1:51.81 19.73 200m: 2:29.93 18.27

13. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:30.60 492 -R
25m: 16.57 16.57 75m: 53.68 18.97 125m: 1:32.29 19.63 175m: 2:11.63 19.70
50m: 34.71 18.14 100m: 1:12.66 18.98 150m: 1:51.93 19.64 200m: 2:30.60 18.97

14. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:30.82 490 -Q
25m: 17.21 17.21 75m: 54.00 18.19 125m: 1:32.52 19.43 175m: 2:11.98 19.60
50m: 35.81 18.60 100m: 1:13.09 19.09 150m: 1:52.38 19.86 200m: 2:30.82 18.84
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15. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:33.50 465 -Q
25m: 18.05 18.05 75m: 56.00 18.94 125m: 1:36.10 19.85 175m: 2:15.19 19.31
50m: 37.06 19.01 100m: 1:16.25 20.25 150m: 1:55.88 19.78 200m: 2:33.50 18.31

16. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:33.69 463 -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.50 20.05 125m: 1:36.40 19.61 175m: 2:15.48 19.15
50m: 36.45 19.39 100m: 1:16.79 20.29 150m: 1:56.33 19.93 200m: 2:33.69 18.21

17. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:34.22 458 -Q
25m: 18.13 18.13 75m: 56.28 19.01 125m: 1:35.24 19.56 175m: 2:15.09 19.77
50m: 37.27 19.14 100m: 1:15.68 19.40 150m: 1:55.32 20.08 200m: 2:34.22 19.13

18. MASIC, Nina 08 11. April 2:35.02 451 -Q
25m: 17.77 17.77 75m: 56.24 19.50 125m: 1:36.08 20.10 175m: 2:16.17 20.33
50m: 36.74 18.97 100m: 1:15.98 19.74 150m: 1:55.84 19.76 200m: 2:35.02 18.85

19. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:35.40 448 -Q
25m: 17.63 17.63 75m: 56.32 19.89 125m: 1:36.08 19.85 175m: 2:16.25 20.07
50m: 36.43 18.80 100m: 1:16.23 19.91 150m: 1:56.18 20.10 200m: 2:35.40 19.15

20. MARIC, Ana 07 Proleter 2:35.49 447 -
25m: 17.36 17.36 75m: 55.30 19.20 125m: 1:35.14 20.12 175m: 2:15.74 20.15
50m: 36.10 18.74 100m: 1:15.02 19.72 150m: 1:55.59 20.45 200m: 2:35.49 19.75

21. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:35.64 446 -
25m: 16.08 16.08 75m: 53.62 19.23 125m: 1:34.01 20.12 175m: 2:16.04 21.02
50m: 34.39 18.31 100m: 1:13.89 20.27 150m: 1:55.02 21.01 200m: 2:35.64 19.60

22. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:35.73 445 -
25m: 17.14 17.14 75m: 55.12 19.56 125m: 1:34.78 19.84 175m: 2:15.61 20.51
50m: 35.56 18.42 100m: 1:14.94 19.82 150m: 1:55.10 20.32 200m: 2:35.73 20.12

23. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:35.92 443 -Q
25m: 18.45 18.45 75m: 57.63 19.69 125m: 1:37.18 19.92 175m: 2:16.86 19.91
50m: 37.94 19.49 100m: 1:17.26 19.63 150m: 1:56.95 19.77 200m: 2:35.92 19.06

24. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:36.83 436 -R
25m: 17.67 17.67 75m: 56.40 19.68 125m: 1:36.35 19.97 175m: 2:17.06 20.28
50m: 36.72 19.05 100m: 1:16.38 19.98 150m: 1:56.78 20.43 200m: 2:36.83 19.77

25. TERZIC, Tara 08 Valis 2:37.04 434 -R
25m: 17.45 17.45 75m: 55.75 19.77 125m: 1:36.20 20.34 175m: 2:17.87 20.40
50m: 35.98 18.53 100m: 1:15.86 20.11 150m: 1:57.47 21.27 200m: 2:37.04 19.17

26. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:38.21 424 -
25m: 17.94 17.94 75m: 56.77 19.94 125m: 1:37.07 20.31 175m: 2:18.53 20.97
50m: 36.83 18.89 100m: 1:16.76 19.99 150m: 1:57.56 20.49 200m: 2:38.21 19.68

27. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:38.56 422 -
25m: 17.23 17.23 75m: 56.26 20.20 125m: 1:36.65 20.31 175m: 2:18.57 20.81
50m: 36.06 18.83 100m: 1:16.34 20.08 150m: 1:57.76 21.11 200m: 2:38.56 19.99

28. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:38.91 419 -
25m: 17.67 17.67 75m: 56.80 19.67 125m: 1:37.92 20.24 175m: 2:19.29 20.77
50m: 37.13 19.46 100m: 1:17.68 20.88 150m: 1:58.52 20.60 200m: 2:38.91 19.62

29. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:39.78 412 -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.02 19.93 125m: 1:37.73 21.06 175m: 2:20.35 20.81
50m: 36.09 18.96 100m: 1:16.67 20.65 150m: 1:59.54 21.81 200m: 2:39.78 19.43

30. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:39.85 411 -
25m: 18.26 18.26 75m: 57.28 20.00 125m: 1:38.10 20.52 175m: 2:19.66 20.84
50m: 37.28 19.02 100m: 1:17.58 20.30 150m: 1:58.82 20.72 200m: 2:39.85 20.19
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31. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:40.31 408 -
25m: 17.10 17.10 75m: 55.57 19.49 125m: 1:37.18 21.33 175m: 2:20.91 21.93
50m: 36.08 18.98 100m: 1:15.85 20.28 150m: 1:58.98 21.80 200m: 2:40.31 19.40

32. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:40.54 406 -
25m: 18.42 18.42 75m: 58.32 20.20 125m: 1:38.90 20.13 175m: 2:20.19 20.42
50m: 38.12 19.70 100m: 1:18.77 20.45 150m: 1:59.77 20.87 200m: 2:40.54 20.35

33. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:40.61 406 -
25m: 18.00 18.00 75m: 56.78 19.92 125m: 1:38.17 20.95 175m: 2:20.19 21.21
50m: 36.86 18.86 100m: 1:17.22 20.44 150m: 1:58.98 20.81 200m: 2:40.61 20.42

34. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:40.64 405 -
25m: 18.25 18.25 75m: 58.46 19.87 125m: 1:39.89 20.57 175m: 2:21.58 20.67
50m: 38.59 20.34 100m: 1:19.32 20.86 150m: 2:00.91 21.02 200m: 2:40.64 19.06

35. RACIC, Teodora 07 11. April 2:40.77 404 -
25m: 17.38 17.38 75m: 56.92 20.36 125m: 1:39.45 21.06 175m: 2:21.65 20.75
50m: 36.56 19.18 100m: 1:18.39 21.47 150m: 2:00.90 21.45 200m: 2:40.77 19.12

36. DIMOPULOS, Marija 02 Radnicki 1969 2:41.01 403 -
25m: 17.32 17.32 75m: 55.85 19.79 125m: 1:37.43 21.19 175m: 2:20.75 22.02
50m: 36.06 18.74 100m: 1:16.24 20.39 150m: 1:58.73 21.30 200m: 2:41.01 20.26

37. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:41.13 402 -
25m: 19.33 19.33 75m: 1:00.59 20.85 125m: 1:41.76 20.34 175m: 2:21.91 19.65
50m: 39.74 20.41 100m: 1:21.42 20.83 150m: 2:02.26 20.50 200m: 2:41.13 19.22

38. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:42.38 392 -
25m: 17.89 17.89 75m: 57.77 20.60 125m: 1:39.42 21.11 175m: 2:22.13 21.39
50m: 37.17 19.28 100m: 1:18.31 20.54 150m: 2:00.74 21.32 200m: 2:42.38 20.25

39. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:42.53 391 -
25m: 18.93 18.93 75m: 59.08 20.37 125m: 1:40.84 21.07 175m: 2:22.54 20.86
50m: 38.71 19.78 100m: 1:19.77 20.69 150m: 2:01.68 20.84 200m: 2:42.53 19.99

40. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:42.60 391 -
25m: 18.38 18.38 75m: 59.24 20.96 125m: 1:41.42 21.23 175m: 2:23.00 20.22
50m: 38.28 19.90 100m: 1:20.19 20.95 150m: 2:02.78 21.36 200m: 2:42.60 19.60

41. TODOROVIC, Jana 08 11. April 2:42.89 389 -
25m: 17.92 17.92 75m: 56.12 19.43 125m: 1:38.04 21.13 175m: 2:21.63 22.28
50m: 36.69 18.77 100m: 1:16.91 20.79 150m: 1:59.35 21.31 200m: 2:42.89 21.26

42. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:43.70 383 -
25m: 17.30 17.30 75m: 55.55 19.55 125m: 1:38.34 21.72 175m: 2:22.61 21.89
50m: 36.00 18.70 100m: 1:16.62 21.07 150m: 2:00.72 22.38 200m: 2:43.70 21.09

43. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:44.61 377 -
25m: 18.56 18.56 75m: 59.72 20.60 125m: 1:42.08 21.25 175m: 2:24.62 20.90
50m: 39.12 20.56 100m: 1:20.83 21.11 150m: 2:03.72 21.64 200m: 2:44.61 19.99

44. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:45.49 371 -
25m: 16.90 16.90 75m: 56.46 20.99 125m: 1:40.04 21.96 175m: 2:24.39 22.25
50m: 35.47 18.57 100m: 1:18.08 21.62 150m: 2:02.14 22.10 200m: 2:45.49 21.10

45. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:45.68 369 -
NL

25m: 18.20 18.20 75m: 58.67 21.01 125m: 1:42.09 21.82 175m: 2:26.16 22.10
50m: 37.66 19.46 100m: 1:20.27 21.60 150m: 2:04.06 21.97 200m: 2:45.68 19.52

46. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:46.86 362 -
25m: 18.51 18.51 75m: 58.25 20.45 125m: 1:41.04 21.39 175m: 2:24.88 21.72
50m: 37.80 19.29 100m: 1:19.65 21.40 150m: 2:03.16 22.12 200m: 2:46.86 21.98
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47. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:48.90 349 -
25m: 19.28 19.28 75m: 1:01.07 21.31 125m: 1:45.24 22.37 175m: 2:29.17 21.92
50m: 39.76 20.48 100m: 1:22.87 21.80 150m: 2:07.25 22.01 200m: 2:48.90 19.73

48. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 2:49.19 347 -
25m: 18.61 18.61 75m: 1:00.79 21.50 125m: 1:45.08 22.40 175m: 2:28.88 21.37
50m: 39.29 20.68 100m: 1:22.68 21.89 150m: 2:07.51 22.43 200m: 2:49.19 20.31

49. DELIC, Sara 07 Proleter 2:51.67 332 -
NL

25m: 19.04 19.04 75m: 1:01.82 22.05 125m: 1:46.99 22.34 175m: 2:30.77 21.72
50m: 39.77 20.73 100m: 1:24.65 22.83 150m: 2:09.05 22.06 200m: 2:51.67 20.90

50. RADOS, Helena 07 Partizan 2:52.36 328 -
NL

25m: 20.02 20.02 75m: 1:02.56 21.47 125m: 1:46.71 22.30 175m: 2:31.40 22.66
50m: 41.09 21.07 100m: 1:24.41 21.85 150m: 2:08.74 22.03 200m: 2:52.36 20.96

51. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:52.48 327 -
NL

25m: 19.16 19.16 75m: 1:01.73 21.76 125m: 1:47.38 23.00 175m: 2:32.37 22.15
50m: 39.97 20.81 100m: 1:24.38 22.65 150m: 2:10.22 22.84 200m: 2:52.48 20.11

52. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:53.45 322 -
NL

25m: 18.78 18.78 75m: 1:01.48 21.91 125m: 1:47.78 22.89 175m: 2:32.41 22.17
50m: 39.57 20.79 100m: 1:24.89 23.41 150m: 2:10.24 22.46 200m: 2:53.45 21.04

53. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:54.06 319 -
NL

25m: 18.82 18.82 75m: 1:01.03 21.78 125m: 1:45.86 22.70 175m: 2:32.13 23.64
50m: 39.25 20.43 100m: 1:23.16 22.13 150m: 2:08.49 22.63 200m: 2:54.06 21.93

54. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:55.21 312 -
NL

25m: 19.11 19.11 75m: 1:01.76 21.74 125m: 1:47.67 23.11 175m: 2:33.78 23.00
50m: 40.02 20.91 100m: 1:24.56 22.80 150m: 2:10.78 23.11 200m: 2:55.21 21.43

55. DIMKIC, Isidora 03 11. April 2:58.90 293 -
25m: 19.70 19.70 75m: 1:04.26 22.58 125m: 1:50.39 23.04 175m: 2:36.53 23.12
50m: 41.68 21.98 100m: 1:27.35 23.09 150m: 2:13.41 23.02 200m: 2:58.90 22.37

56. DORCIC, Lea 09 Barakuda 3:01.14 283 -
NL

25m: 19.96 19.96 75m: 1:05.05 22.88 125m: 1:53.47 24.57 175m: 2:39.44 22.01
50m: 42.17 22.21 100m: 1:28.90 23.85 150m: 2:17.43 23.96 200m: 3:01.14 21.70

57. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 3:01.19 282 -
NL

25m: 21.06 21.06 75m: 1:06.00 22.96 125m: 1:52.21 23.25 175m: 2:38.38 23.17
50m: 43.04 21.98 100m: 1:28.96 22.96 150m: 2:15.21 23.00 200m: 3:01.19 22.81

58. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3:01.57 281 -
NL

25m: 20.34 20.34 75m: 1:05.19 22.78 125m: 1:52.46 22.73 175m: 2:38.97 22.11
50m: 42.41 22.07 100m: 1:29.73 24.54 150m: 2:16.86 24.40 200m: 3:01.57 22.60
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

59. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 3:03.90 270 -
NL

25m: 20.92 20.92 75m: 1:05.52 22.68 125m: 1:53.30 24.36 175m: 2:41.31 24.02
50m: 42.84 21.92 100m: 1:28.94 23.42 150m: 2:17.29 23.99 200m: 3:03.90 22.59

60. ANTIC, Masa 09 Pirat 3:04.92 266 -
NL

25m: 19.52 19.52 75m: 1:04.53 23.49 125m: 1:51.85 24.19 175m: 2:41.79 25.47
50m: 41.04 21.52 100m: 1:27.66 23.13 150m: 2:16.32 24.47 200m: 3:04.92 23.13

61. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 3:07.17 256 -
NL

25m: 21.33 21.33 75m: 1:07.14 23.44 125m: 1:55.50 24.32 175m: 2:44.00 24.11
50m: 43.70 22.37 100m: 1:31.18 24.04 150m: 2:19.89 24.39 200m: 3:07.17 23.17

62. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:17.17 219 -
NL

25m: 21.89 21.89 75m: 1:12.05 26.31 125m: 2:05.02 26.35 175m: 2:53.39 23.45
50m: 45.74 23.85 100m: 1:38.67 26.62 150m: 2:29.94 24.92 200m: 3:17.17 23.78

63. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 3:18.52 215 -
NL

25m: 18.80 18.80 75m: 1:01.51 22.03 125m: 1:55.35 26.91 175m: 2:50.11 27.66
50m: 39.48 20.68 100m: 1:28.44 26.93 150m: 2:22.45 27.10 200m: 3:18.52 28.41

DSQ PANTIC, Mina 08 PK Vracar -
NL

bolestan CREVAR, Anja 00 Dinamo -
bolestan MURTIN, Vanja 99 Novi Sad -
bolestan VESIC, Iva 09 PK Vracar -


